W przypadku różnej ilości Produktów Promocyjnych zgłoszonych przez klienta, Organizator 

dokona przyporządkowania produktów do Pakietu Produktów Promocyjnych   w taki sposób, 

aby Uczestnik, z zachowaniem zasad określonych w regulaminie, otrzymał największy zwrot. 

Pula Zwrotów Pieniędzy w Promocji wynosi maksymalnie 150 000,00 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Wydawanie Zwrotów Pieniędzy  będzie realizowane w 

kolejności zgłoszeń, do wyczerpania tej łącznej puli Zwrotów Pieniędzy lub do upływu ww. 

terminu, w zależności od tego, które z wskazanych zdarzeń nastąpi pierwsze. Organizator

[...]

Produktów Promocyjnych, przy spełnieniu pozostałych warunków określonych 

Regulaminem, Uczestnikowi przysługuje wyłącznie jeden Zwrot Pieniędzy, wskazany w 

pkt. 1.11 Regulaminu. 

4.2. Łączna pula Zwrotów Pieniędzy w niniejszej Promocji jest ograniczona (maksymalnie) 

150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

4.3. Zwrot Pieniędzy w wysokości przysługującej Uczestnikowi dokonany zostanie przez 

przelew na rachunek bankowy podany w formularzu zgłoszeniowym o którym mowa 

w pkt. 3.2 podpunkt 1) Regulaminu. Zwrot Pieniędzy  zostanie wydany w terminie